ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай

 № 5                         17 января 2019 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 131

с.Калтай

             16 января 2020 года

41-е собрание  IV-го созыва
О принятии плана комплексных мероприятий по ремонту водопроводных сетей и по содержанию и ремонту улично-дорожной сети в Калтайском сельском поселении на 2020 год
Рассмотрев представленный Администрацией Калтайского сельского поселения план комплексных мероприятий по ремонту водопроводных сетей и по содержанию и ремонту улично-дорожной сети в Калтайском сельском поселении, руководствуясь подпунктом 4 пункта 1 статьи 21 Устава муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. В связи с ограниченностью бюджета поселения, план комплексных мероприятий по ремонту водопроводных сетей в Калтайском сельском поселении на 2020 год принять частично согласно приложения 1.
2. В связи с ограниченностью бюджета дорожного фонда поселения, план комплексных мероприятий по содержанию и ремонту улично-дорожной сети в Калтайском сельском поселении на 2020 год принять частично согласно приложения 2.
3. Настоящее решение направить Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).
Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

                        А.М. Рявкин

           Глава Калтайского сельского поселения                                        З.В. Мирошникова
Приложение 1.

ПЛАН

комплексных мероприятий по ремонту водопроводных сетей

в Калтайском сельском поселении на 2020 год.

	п/п
	Наименование улицы
	Протяженность, м
	Сумма затрат, тыс. руб.

	с.Курлек

	1
	ул.Трактовая (от ул.Заболотная до ул.Заводская)
	320
	400

	2
	ул.3-я Гаражная от водонапорной башни до дома №10
	330
	400

	3
	ул.Зеленая от дома №6 до дома №32
	320
	400

	4
	Проезд между ул.Заболотной и ул. Таёжной
	75
	80

	1.
	с.Калтай

	5
	ул.Мичурина (замена)
	200
	200

	6
	ул.Совхозная (от ул.Ленина до дома № 25)
	500
	600

	7
	ул.Зеленая
	150
	150

	2.
	д.Кандинка

	8
	ул.Гагарина,
	100
	200

	9
	ул.Мира (замена)
	460
	510

	10
	ул.Таёжная
	300
	300

Примечание:

п.1 и п.2 выполнить при наличии дополнительного финансирования.

п.4 заменить на установку водораздаточной колонки на ул.Таёжная.

п.6 выполнить при наличии дополнительного финансирования.

п.9 выполнить при наличии дополнительного финансирования.

Приложение 2.

ПЛАН

комплексных мероприятий по содержанию и ремонту дорог улично-дорожной сети

в Калтайском сельском поселении на 2020 год.

	п/п
	Наименование улицы
	покрытие
	Протяженность, м
	Сумма затрат, тыс.руб.

	с.Курлек

	1
	ул.1-я Овражная
	Пгс

грейдирование
	50
	10

	2
	ул.Кольцевая
	Грунт, пгс

грейдирование
	550
	350

	3
	ул.Молодёжная
	Грунт, пгс

грейдирование
	400
	150

	с.Калтай

	4
	ул.Совхозная (от дома №56 до дома № 64)
	Пгс

грейдирование
	400
	50

	5
	ул.Ленина от дома №1 до дома №18)
	Пгс

грейдирование
	200
	30

	6
	ул.Ленина (ямочный ремонт) от маг.»Крепость» до дома №20
	асфальт
	250 кв.м.
	150

	д.Кандинка

	7
	ул.Стадионная ( от дома №2 до дома № 38)
	Грунт, пгс

грейдирование
	540
	350

	8
	пер.Мирный
	пгс
	210
	100

	9
	ул.Мира (ямочный ремонт)
	асфальт
	250 кв.м.
	150

	10
	ул.Гагарина (ямочный ремонт)
	асфальт
	100 кв.м.
	100

	11
	ул.Березовая
	пгс
	300
	50

Примечание:

п.3 исключить.

п.6 добавить

1
1
Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения